
UCHWAŁA NR L/419/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie
Gminy Paczków

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. 
poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159.) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie:

1) Paczkowa:

a) Rynek - działka nr 350

b) Stadion przy ul. Jagiellońskiej - działka nr 1260

c) plac przy Ośrodku Kultury i Rekreacji - działka nr 1069

d) plac przy Fabryce Maszyn i Urządzeń Przemysłowych “FAMAD” Sp. z o.o. - działka nr 1051/8

e) teren rekreacyjny przy basenie miejskim  -  działka nr 1173

f) teren przy ul. Miraszewskiego - działka nr 11/3

2) Starego Paczkowa:

a) na placu rekreacyjnym - działka nr 315/1

b) plac przy wiacie - działka nr 152/1

c) na boisku sportowym -  działka nr 326

3) Wilamowej:

a) na placu przy świetlicy wiejskiej - działka nr 8/4

4) Trzeboszowic:

a) plac rekreacyjny -  działka nr 341/6

b) na boisku sportowym - działka nr 391

5) Ściborza:

a) na placu rekreacyjno – sportowym - działka nr 678/2

6) Frydrychowa:

a) na boisku sportowym - działka nr 17

7) Dziewiętlic:

a) plac rekreacyjny - działka nr 84

b) na boisku sportowym - działka nr 88

8) Ujeźdźca:

a) na boisku sportowym - działka nr 76/2

b) plac przy świetlicy wiejskiej - działka nr 374

c) w parku wiejskim - działka nr 402/1

9) Unikowic:

a) na boisku sportowym przy świetlicy wiejskiej - działka nr 54/5

Id: E226ADF2-63AC-4730-AB4A-E4DB33BFFA38. Podpisany Strona 1



b) na placu rekreacyjnym - działka nr 106/1

10) Gościc:

a) na boisku sportowym - działka nr 96/1

b) plac spotkań - wiata - działka nr 378

c) na boisku wielofunkcyjnym - działka nr 377 oraz działka nr 376

11) Kamienicy:

a) na boisku sportowym - działka nr 137/2

b) na Pasionku  - działka nr 972

12) Kozielna:

a) na placu spotkań - działka nr 96/1

13) Lisich Kątów:

a) plac przy świetlicy wiejskiej - działka nr 20/9

b) plac rekreacyjny - działka nr 61/7

§ 2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych wprowadza się wyłącznie na czas 
organizowanych imprez kulturalnych, rozrywkowych, festynów, w miejscach wskazanych w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E226ADF2-63AC-4730-AB4A-E4DB33BFFA38. Podpisany Strona 2




